

اخبار زیست محیطی آذربایجان غربی

آبان 23، 1395

[رها سازی شاه بوف در زیستگاه های طبیعی پیرانشهر](#) 

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان پیرانشهر گفت: یک قطعه پرنده شاه بوف که از ناحیه پا دچار آسیب شده بود، پس از مداوا در یکی از زیستگاه های طبیعی این شهرستان رها سازی شد.

طاها ایزان افزود: این پرنده توسط یکی از دوستداران حیات وحش تحویل اداره حفاظت محیط زیست پیرانشهر شده بود.

وی ادامه داد: این پرنده که از ناحیه پا آسیب دیده بود پس از مدتی مداوا و تغذیه مناسب و اطمینان از سلامت کامل آن توسط مأموران یگان حفاظت این شهرستان در زیستگاه مناسب رها سازی شد.

ایزان از علاقمندان به طبیعت و حیات وحش درخواست کرد در صورت مشاهده وحوش مصدوم، مراتب را به اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اطلاع دهند.

شاه بوف بزرگترین جغد درخاورمیانه بوده و در هنگام استراحت به صورت آویخته دیده می شود، این پرنده در اوایل صبح و هنگام غروب به شکار می پردازد و طعمه هایی تا اندازه خرگوش را شکار می کند، زیست این پرنده بصورت انفرادی است.

[تحویل عقاب طلایی به اداره حفاظت محیط زیست شاهین دژ](#)

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شاهین دژ گفت: یک پهلۀ عقاب طلایی کمیاب در یک اقدام آموزنده فرهنگی توسط دوستداران محیط زیست به این اداره تحویل داده شد.

وحید چمنی اظهار کرد: این عقاب طلایی نابالغ که از زیستگاه خود دور افتاده بود، در داخل شهر شاهین دژ توسط یکی از دوستداران محیط زیست پیدا و تحت حمایت فرد دوستدار حیوانات مراقبت و تیمار می شود.

وی افزود: به علت نابالغ بودن، این عقاب قادر به پرواز نبوده و چندین هفته توسط این فرد دوستدار طبیعت تیمار و تغذیه شده و پس

از بهبود به اداره محیط زیست شاهین دژ تحویل داده شد.

چمنی گفت: این عقاب که در حال حاضر رشد خوبی داشته و در وضع مناسبی به سر می برد، به زودی بعد از اطمینان از قدرت پرواز در دامن طبیعت رهاسازی می شود.

11 قبضه اسلحه شکاری در مهاباد از متخلفین کشف شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست مهاباد از کشف تخلفات متعدد شکار غیر مجاز در یک ماه گذشته خبر داد.

کامران حسینی گفت: یگان حفاظت اداره حفاظت محیط زیست مهاباد از اول آبان ماه تاکنون ضمن انجام گشت و کنترل های مستمر و شبانه روزی در مناطق تالابی از سواحل جنوبی پارک ملی دریاچه ارومیه اقدام به دستگیری 11 شکارچی متخلف نموده است

وی گفت : از متخلفین 10 قبضه اسلحه مجاز ، 1 قبضه اسلحه غیر مجاز ، 13 قطعه پرنده آبی ، 107 بال قرقاول و 3 بال سهره از کشف گردید.

حسینی افزود : پرونده های متخلفین جهت انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شده است.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست مهاباد به متخلفین هشدار داد با توجه به ممنوعیت شکار در سال جاری از هرگونه شکار خوداری نمایند زیرا مامورین یگان حفاظت این شهرستان طبق مقررات به شدت با متخلفین برخورد خواهند نمود

دستگیری شکارچیان متخلف در سواحل پارک ملی دریاچه ارومیه

رئیس اداره پارک ملی دریاچه ارومیه از دستگیرشکارچیان متخلف در سواحل پارک ملی دریاچه ارومیه خبر داد.

بهزاد شیرپنجه گفت : در گشت و کنترل های یگان حفاظت سیار اداره پارک ملی دریاچه ارومیه سه نفر متخلف که در حین شروع به شکار بود در حریم پارک ملی دریاچه ارومیه دستگیر و پرونده جهت رسیدگی به مراجع قضایی ارجاء شد...

شیرپنجه افزود: از متخلفین سه قبضه سلاح شکاری قاچاق کشف شد .

رئیس اداره پارک ملی دریاچه ارومیه گفت: یگان حفاظت پارک ملی

دریاچه ارومیه به منظور کنترل هرچه بیشتر منطقه در جلوگیری از بروز تخلفات زیست محیطی گشت و کنترل خود را افزایش داده است و با متخلفین طبق مقررات برخورد می شود